АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта
т.:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhta-mo@mail.ru, admin@bezhta.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2015г. с. Бежта №3-с

Об обновлении состава Антитеррористической комиссии
МО «Бежтинский участок»

В целях реализации на территории РД государственной политики в области
противодействия терроризму, совершенствования и повышения эффективности
антитеррористической деятельности в муниципальном образовании «Бежтинский
участок» руководствуясь требованиями ФЗ от 6 марта 2006г. №35-Ф3 «О
противодействии терроризму»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обновить состав АТК в МО «Бежтинский участок».
2. Утвердить состав АТК МО «Бежтинский участок» согласно приложению №1.
3. Для изучения вопросов, относящихся к компетенции комиссии и касающихся

профилактики терроризма, минимизации и ликвидации последствий его проявлений на
территории МО, а также для подготовки проектов решений комиссии создать рабочую
группу АТК в МО «Бежтинский участок».

4. Утвердить состав рабочей группы АТК МО «Бежтинский участок» согласно
приложению №2. Руководство рабочей группой возложить на зам. главы МО
«Бежтинский участок» по общественной безопасности -  секретаря АТК Амилова Ш.М.

5. Признать утратившим силу постановление главы МО «Бежтинский участок» от
02.12.2014г. №10-с об обновлении состава АТК МО «Бежтинский участок».

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО
«Бежтинский участок» Ш. Шахбанов

mailto:bezhta-mo@mail.ru
mailto:admin@bezhta.ru

Приложение №1
Утвержден

постановлением главы
МО «Бежтинский участок»
_________ Ш.Шахбанов

от 24. 02. 2015г. №

1.3ам. главы Администрации МО «Бежтинский участок» по
общественной безопасности - Амидов Ш.